FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2515
[Fecha Emisién: 2025-03-03]

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-03
Hora Validacién DIAN: 22:25:38

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo

1 0824

2 21150 VARILLA ROSCA 1/2

3 TUERCA 1/2

4 ARANDELA 1/2  ARANDELA PLANA 1/2

TUERCA 1/2 GALVANIZADA

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Contado
Efectivo

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-03-03

Descripcion

PUNTILLA DE ACERO DE 2 PULG C.A MEJIA

5 0905 DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA
6 FLAP120 DISCO FLAP GRANO 120 MERCURY

7 0902 DISCO DE CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 TRUPER
8 1880 BOTA PANTANERA VENUS 40

9 0640 BROCA BARRACUDA PARA BERBIQUI 1/2X8PULG
10 21264 LIJA AGUA ABRACOL #2000

11 1285 HILO PARA ALBAA[JIL TRUPER 165 MTS AMARILLO
12 1300 CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS
13 0795 LIMA REDONA 4050-8PULG 3/16 X12

14 0821 PUNTILLA DE HIERRO 6 PULG PUMA

15 232333 CHAZO MARIPOSA 3/8

16 14904 CARETA SOLDADAR INTELIGENTE TOTAL

17 2013 GUANTE CUERO AMARILLO SENCILLO

18 1884 SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8

19 6501 CINTA TIRO 3/4 X 40 MTS

20 697015 ESCOBILLAS MAGNUM 4.5

21 491911 SIKASIL E NEGRO

22 1760 ROLLO MANGUERA DE 1/2 PULG X 100 MTS

23 1525 CODO DE PRESION DE 1 1/2 PULG

24 1602 INSERTO DE 1 1/2 PULG BLANCO LISO

25  SIMO-2086

SHAMPOO CON CERA LITRO

26 0038 SARTEN IMUSA TAPA VIDRIO 26 CM
27 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2

28 1902 CAJETA[N HEXAGONAL

29 1901 CAJETADN 4X2

30 1343 TEE DE 1/2

31 1746 TUBO DE LUZ LIVIANO DE 1/2 PULG

Cantidad

1.00

3.00

25.00

25.00

1.00

1.00

3.00

2.00

1.00

1.00

1.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

20.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

7,563.03

8,403.36

420.17

420.17

4,621.85

4,201.68

2,941.18

39,495.80

12,605.04

2,100.84

5,882.35

4,201.68

4,201.68

6,722.69

400.00

75,630.25

6,722.69

12,605.04

3,781.51

8,403.36

13,445.38

45,000.00

5,882.36

3,000.00

12,605.04

58,823.53

672.27

840.34

672.27

672.27

2,941.18

IVA/IC

1,436.97

1,596.64

79.83

79.83

878.15

798.32

558.82

7,504.20

2,394.96

399.16

1,117.65

798.32

798.32

1,277.31

0.00

14,369.75

1,277.31

2,394.96

718.49

1,596.64

2,554.62

0.00

1,117.65

0.00

2,394.96

11,176.47

127.73

159.67

127.73

127.73

558.82

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

9,000.00

30,000.00

12,500.00

12,500.00

5,500.00

5,000.00

10,500.00

94,000.00

15,000.00

2,500.00

7,000.00

5,000.00

10,000.00

8,000.00

4,000.00

90,000.00

8,000.00

15,000.00

4,500.00

10,000.00

16,000.00

180,000.00

14,000.00

6,000.00

15,000.00

70,000.00

7,200.00

2,000.00

1,600.00

800.00

70,000.00
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CUFE: eaee15442935ddf0404f137b57379184121ea8dd82f39a5dd3ae89ff676bc05d34d3ded3c5h15d67a0dabc5e21d6c739



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE 25 15 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emisién: 2025-03-03]

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

#

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-03

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:25:38

Cédigo
14025-P
0083
0087
21364
221176
0833
21182
1549
0495
0924
9067
47360
0871
93560
T65002
1294
1358
1775
1811
1350
1595
0576
1725
1594
1340
1343
1339
1273
1512
1782
1339
1340
1046
2063
1472
1781
0322

0833

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
ALAMBRE PUAS 16.5X200 MTS PROALAMBRES 1.00 Unidad  67,226.89
COMEDERO # 2 MEDIANO 7KG 1.00 Unidad 11,764.71
BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 1.00 Unidad  12,605.04
PORTA BOMBILLO LOSA 2.00 Unidad 1,680.67
MANGUERA BICOLOR 1/2 X 100 MTS 5.00 Unidad 1,848.74
GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03
ACOPLE MANGUERA JARDIN 1.00 Unidad 840.34
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 2.00 Unidad 3,000.00
ABRAZADERA TITAN 30-08 13/23 1.00 Unidad 2,100.84
SILICONA ALTA TEMPERATURA GRIS UDUKE 1.00 Unidad 5,882.35
SINTEBOND SINTECO 1.00 Unidad 4,201.68
CINTA MASSO DRYWAL 50MMX45MTS 1.00 Unidad 6,722.69
EXTENSION DE 3 SALIDAS TITANIC 1.8 MTS 1.00 Unidad 4,621.85
MEZCLADOR DE LAVAPLATOS VICENZA CUELLO GANZO 1.00 Unidad 37,815.13
BANDOLA TIPO LLAVERO ALUMINIO PRETUL 1.00 Unidad 2,521.01
CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M 1.00 Unidad 840.34
SOLDADURA PVC ARKET DE 1 /128 GAL 1.00 Unidad 2,521.01
PLASTICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO 27.00 Unidad  20,168.07
GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 20.00 Unidad 7,500.00
MACHO DE 3/4 20.00 Unidad 588.24
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 20.00 Unidad 2,941.18
REGISTRO DUCHA PASO BOLA PALANCA GRIVAL 3.00 Unidad  58,823.53
TUBO DE PRESIAQN DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 7,563.03
LLAVE DE BOLA DE 1/2 2.00 Unidad 2,521.01
CODO LISO 1/2 PULG 3.00 Unidad 588.24
TEE DE 1/2 1.00 Unidad 672.27
UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17
SOLDADURA PVC GRIFERIA MUNDIAL 1/128GAL 1.00 Unidad 2,521.01
CINTA SIKA TAPA PLASTICO 10 MTS GRIS 1.00 Unidad 8,403.36
CODO SANITARIO CXC 2 2.00 Unidad 2,521.01
UNION LISA DE 1/2 5.00 Unidad 420.17
CODO LISO 1/2 PULG 5.00 Unidad 588.24
HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,781.51
CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM 0.50 Unidad 4,201.68
INTERRUPTOR SENCILLO AVE 1.00 Unidad 2,941.18
CODO SANITARIO DE 3PULG 1.00 Unidad 5,042.02
BOQUILLA BLANCA X 1KG 1.00 Unidad 7,000.00
GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03

IVA/IC

12,773.11

2,235.29

2,394.96

319.33

351.26

1,436.97

159.66

0.00

399.16

1,117.65

798.32

1,277.31

878.15

7,184.87

478.99

159.66

478.99

3,831.93

0.00

111.76

558.82

11,176.47

1,436.97

478.99

111.76

127.73

79.83

478.99

1,596.64

478.99

79.83

111.76

718.49

798.32

558.82

957.98

0.00

1,436.97

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

80,000.00

14,000.00

15,000.00

4,000.00

11,000.00

9,000.00

1,000.00

6,000.00

2,500.00

7,000.00

5,000.00

8,000.00

5,500.00

45,000.00

3,000.00

1,000.00

3,000.00

648,000.00

150,000.00

14,000.00

70,000.00

210,000.00

9,000.00

6,000.00

2,100.00

800.00

1,000.00

3,000.00

10,000.00

6,000.00

2,500.00

3,500.00

4,500.00

2,500.00

3,500.00

6,000.00

7,000.00

9,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2515

FERREAGRO

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

IF

echa Emision: 2025-03-03]

#

70
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107

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-03
Hora Validacién DIAN: 22:25:38

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cédigo Descripcion Cantidad
13330033 BISAGRA 3PUL ZUBIOLA X CAJA 1.00
0531 TAPA REDONDA BLANCA PLASTICA 1.00
5MM CONECTOR PALOS 20.00
1633 UNION MANGUERA 3 2.00
1068 NAVAJA RETRACTIL TRUPER 18 MM 1.00
1684 ABRAZADERA INDUSTRIAL 514 3.00
0269 PINTURA PINTA 1 GALON TIPO 1 1.00
051816 CODO GALVANIZADO 1 1/2 1.00
1673 MIPLE GALVANIZADO 1 1/2 X 2 1.00
101539 COPA GALVANIZADA 2X 1 1/2 1.00
M10649 ACOPLE ALUMINIO TIPO C 2 1.00
M10657 ACOPLE ALUMINIO TIPO F 2 1.00
1639 MACHO EN ALUMINIO DE 3 PULG 3.00
1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 5.00
1338 UNION ROSCADA DE 1/2 5.00
ET108 INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MERCURY 1.00
0083 COMEDERO # 2 MEDIANO 7KG 1.00
0087 BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 1.00
014111 LAVAMANOS MILANO CORONA BLANCO SOLO 1.00
2008 KIT SIFAQN LAVAMANOS CON LLAVE RIOPLAST 1.00
692337 BROCA DE MURO BARRACUDA 5/16ZX 5 1.00
12096 CINCEL PLANO DELGADO SDS PLUS 3/4 X10PUA[IL 1.00
0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00
0763 SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00
1911 ALAMBRE NEGRO / QUEMADO 0.50
3905 EXTENCION ELECTRICA NARANJA 3 METROS EXTERIOR 1.00
13X7 CANALETA PLASTICA INDUMA 13X7 2.00
REO7 TUBO RECTANGULAR 3X1 1/2 K20 2.00
1885 SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8 5.00
1050101 DISCO CORNETA FINO 41/2 10.00
0476 CLAVIJA PATA TRABADA 1.00
0475 TOMA CAUCHO PATA TRABADA RELCO 20A 1.00
0903 DISCO FLAP PARA PULIR 80 GRADO 4 PULG 1/2 CORNETA 2.00
1437 PANEL REDONDO PARA INCRUSTAR 12 W FULLWAT 1.00
1289 CINTA DOBLE FAS MULTIUSOS 24MM X 2MTS 1.00
0655 ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 38-57MM FIERO 1.00
0129 MALLA GANZO X 36 MTS GRUESA 1.00
36843D PERFIL ALUMINIO ALA ANCHA X 6 MTS DETALLADO 1.50

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

Val. Unit

4,201.68

504.20

250.00

10,000.00

10,084.03

5,882.35

50,420.17

10,084.03

5,882.35

12,605.04

40,336.13

23,529.41

21,008.40

2,900.00

1,008.40

3,361.34

11,764.71

12,605.04

84,033.61

21,008.40

4,201.68

12,605.04

3,361.34

10,924.37

6,722.68

6,722.69

5,042.02

42,016.81

11,764.71

2,521.01

5,882.35

6,722.69

5,042.02

10,084.03

4,201.68

2,100.84

151,260.50

3,000.00

IVA/IC

798.32

95.80

0.00

0.00

1,915.97

1,117.65

9,579.83

1,915.97

1,117.65

2,394.96

7,663.87

4,470.59

3,991.60

0.00

191.60

638.66

2,235.29

2,394.96

15,966.39

3,991.60

798.32

2,394.96

638.66

2,075.63

1,277.32

1,277.31

957.99

7,983.20

2,235.29

478.99

1,117.65

1,277.31

957.99

1,915.97

798.32

399.16

28,739.50

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

600.00

5,000.00

20,000.00

12,000.00

21,000.00

60,000.00

12,000.00

7,000.00

15,000.00

48,000.00

28,000.00

75,000.00

14,500.00

6,000.00

4,000.00

14,000.00

15,000.00

100,000.00

25,000.00

5,000.00

15,000.00

4,000.00

13,000.00

4,000.00

8,000.00

12,000.00

100,000.00

70,000.00

30,000.00

7,000.00

8,000.00

12,000.00

12,000.00

5,000.00

2,500.00

180,000.00

4,500.00

CUFE: eaee15442935ddf0404f137b57379184121ea8dd82f39a5dd3ae89ff676bc05d34d3ded3c5b15d67a0dabe5e21d6c739
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emisién: 2025-03-03]

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-03
Hora Validacién DIAN: 22:25:38

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
108 1743D TUBO SANITARIO PESADO DE 3 PULG DETALLADO 3.00 Unidad  10,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 427,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 108
IVA 2,278,235.29 19.00% 432,864.71 Base: 2,705,235.29
Impuestos: 432,864.71
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 3,138,100.00
Total Factura: 3,138,100.00
NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO TREINTA'Y OCHO MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥¥xtkkx,
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